EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

LISTA PRELIMINAR DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO – APÓS RETIFICAÇÃO EDITAL

O MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO-RS, no uso de suas atribuições legais, torna

público a LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023, conforme segue:

1. DO RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO – Item 7.23.4. DOADOR DE MEDULA ÓSSEA E Item 7.23.5.

PESSOA PERTENCENTE A FAMÍLIA DE BAIXA RENDA, os relatórios com os

resultados aos candidatos que solicitaram o pedido de isenção encontram-se nos

anexos deste Edital.

2. RECURSOS – Os candidatos interessados em interpor recursos referente  a

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO poderão realizar no período de

25/11/2023 a 27/11/2023, através do Formulário Eletrônico na Área do Candidato no

site da MA Serviços Públicos www.maservicospublicos.com.br.

3. Para a homologação da inscrição, o candidato que teve INDEFERIDA sua

solicitação de isenção deverá REALIZAR O PAGAMENTO DO BOLETO BANCÁRIO,

impresso no momento da inscrição, ou providenciar a impressão da 2ª via no site da MA

SERVIÇOS PUBLICOS. www.maservicospublicos.com.br, na Área do Candidato.

O pagamento da inscrição deverá ser efetuado, em qualquer agência bancária ou

terminal de autoatendimento, até o dia 07 de dezembro de 2023, conforme disposto no

Edital de Abertura n.º 01/2023. NÃO será aceito pagamento por meio de agendamento,

banco postal, pix, cheque, depósito ou transferência entre contas.

3. Os candidatos, em todas as etapas do certame, deverão obedecer, rigorosamente,

aos dispositivos contidos no Edital de Abertura n.º 01/2023.

Rodeio Bonito – RS, 24 de novembro de 2023.

Paulo Duarte

Prefeito Municipal de Rodeio Bonito/RS.

http://www.maservicospublicos.com.br/

PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXAS DE INSCRIÇÃO
DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

DEFERIDOS
Inscrição Candidato Cargo Situação Justificativa

000137 CINARA DO CARMO PRICHULA PROCURADOR JURÍDICO DEFERIDO(A) De acordo com o edital

000062 EMANUEL BARROS SCHERER PROCURADOR JURÍDICO DEFERIDO(A) De acordo com o edital

000572 LUANA PARCIANELLO ENFERMEIRO DEFERIDO(A) De acordo com o edital

000103 MADSON VAZ RAMOS AGENTE DE CONTROLE INTERNO DEFERIDO(A) De acordo com o edital

000123 MIRIAN KELLIN DA SILVA
PROFESSOR DE SÉRIES OU ANOS
INICIAIS

DEFERIDO(A) De acordo com o edital

000600 NICKOLAS DE PELLEGRIN PROCURADOR JURÍDICO DEFERIDO(A) De acordo com o edital

000104 RÓGERSON MACEDO DE OLIVEIRA PROCURADOR JURÍDICO DEFERIDO(A) De acordo com o edital

000611 SANDRA REGINA DE ASSUMPÇÃO LIMA TÉCNICO DE INFERMAGEM DEFERIDO(A) De acordo com o edital

000559 TALITA ROSA FERREIRA  PROCURADOR JURÍDICO DEFERIDO(A) De acordo com o edital

PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXAS DE INSCRIÇÃO
DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

INDEFERIDOS
Inscrição Candidato Cargo Situação Justificativa

000587 GILMARA GONÇALVES SILVA SOARES
AGENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO(A)
Documento em desacordo com o item

7.23.7. do edital.

000131 KELLY SEVERO
PROCURADOR
JURÍDICO

INDEFERIDO(A)
Documento em desacordo com o item

7.23.7. do edital.

000133 LUANA DOS SANTOS BICA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO(A)
Documento em desacordo com o item

7.23.7. do edital.

PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXAS DE INSCRIÇÃO
PESSOA PERTENCENTE A FAMÍLIA DE BAIXA RENDA

DEFERIDOS
Inscrição Candidato Cargo Situação Justificativa

000101 EDESCLEI PESSOA DA SILVA  SERVENTE DEFERIDO(A) De acordo com o edital

000079 JEFERSON ANDREI KOSOOSKI AGENTE DE CONTROLE INTERNO DEFERIDO(A) De acordo com o edital

000118 REJANE APARECIDA GUERSSE  TÉCNICO DE INFERMAGEM DEFERIDO(A) De acordo com o edital

000107 SAMUEL TOMAZI PROCURADOR JURÍDICO DEFERIDO(A) De acordo com o edital

000124 VANESSA GABRIELE DA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO(A) De acordo com o edital

PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXAS DE INSCRIÇÃO
PESSOA PERTENCENTE A FAMÍLIA DE BAIXA RENDA

INDEFERIDOS
Inscrição Candidato Cargo Situação Justificativa

000136 CLAUDINEIA TEIXEIRA  ENFERMEIRO INDEFERIDO(A)
Documento em desacordo com o item

7.23.7. do edital.

000580 DAIELLE TAMIRES DOS SANTOS ROCHA  MERENDEIRA INDEFERIDO(A)
Documento em desacordo com o item

7.23.4. (a) do edital.